Serva Dei, voluit se dedere puellulis pauperibus et derelictis iuvandis tum in rebus externis tum in rebus ad spiritum pertinentibus, et institutioni catechismi.

Consilium, diu exultum, condendi Institutum Religiosum, quod subveniret necessitatibus puellarum egenarum et pauperum, est ad effectum adductum die 7 mensis Septembris anno 1874, instituta Congregatione Sororum a S. Catharina Senensi, cuius Regulae approbatae sunt in sequenti anno ab Archiepiscopo Senensi Henrico Bindi. Die 5 mensis Septembris anno 1899 Sancta Sedes approbationem Constitutionum concessit ad sexennium, quae semel probatae sunt anno 1960. Cum Sororibus sodalibus Serva Dei, die 8 mensis Decembris anno 1900, vota religiosa suscepit, quae privatim iam nuncupaverat septemdecim annos nata.

Per totam vitam suam consecratam Serva Dei, tamquam Antistita Generalis, praefuit familiae religiosae a se conditae.

Immemor incommodorum et tenuis suae valetudinis, frequenter varias domus visebat, quae brevi tempore in Italia et in America Latina multiplicatae erant, et continuum cum filiabus suis epistularum commercium habebat.

Nec ingens laboris moles, quae in eam incumbebat, nec multiplies sollicitudines, quae ad regimen Congregationis attinebant, eam exsolverunt munere christianam perfectionem persequendi, ad quam gradatim pervenit, maxime ex anno 1907, cum Providentia favente, P. Odilonem Otten cognovit, monachum benedictinum, qui ut eius magister spiritus, vehementem sanctitatis aviditatem Servae Dei direxit adduxitque ad summa perfectionis culmina.

Per totam vitam Serva Dei incomoda valetudine est usa, et ab anno 1890, eius corpus est multiplicibus tumoribus affectus, qui pro-

cedentibus annis ita quoquoversus manarunt, ut totius corporis corruptionem suscitaverint. Acerbos dolores mirabili cum patientia et animi tranquillitate tulit, in suis officiis sedulo permanens et vitam communem participans. Nec aegritudines ei defuerunt, adeo ut dies, quos agebat, tormentum esse viderentur; sed peculiare votum fecerat se non esse dolituram de aerumnis, et ut id perficeret mirabiliter evaluit. Sacramentorum solacio firmata pie de vita decessit Senae Iuliae die 18 mensis Aprilis anno 1923.

\* \* \*

*Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servae Dei Sabinae Petrilli, die 24 aprilis 1988, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, in area quae respicit Basilicam Sancti Petri, peractae.*

18 aprilis

### COLLECTA<sup>1</sup>

Deus, qui Beatam Sabinam virginem  
miro regalis sacerdotii sensu replevisti,  
quatenus in spiritu et veritate te adoraret  
atque seipsam pro miseris immolaret,  
eius intercessione nobis concede,  
ut eadem caritate impulsi  
in perpetua nostri oblatione maneamus  
ac gloriam tuam semper perquiramus.  
Per Dominum.